■アクセス 在日韓国YMCAアジア青少年センター（東京都千代田区猿楽町2-5-5）
・水道橋駅（JR中央線、JR総武線）徒歩5分

・水道橋駅（都営三田線）徒歩7分

・御茶ノ水駅（JR中央線、JR総武線）徒歩9分

・新御茶ノ水駅（東京メトロ千代田線）徒歩9分

・神保町駅（東京メトロ半蔵門線、都営新宿線、都営三田線）徒歩7分

FAX送信先：03-5459-2194 (11月26日締切)

（または、E-mail: press@cepajapan.org ）

＜生物多様性アクション大賞 2014授賞式＞
■日 程：2014年11月30日（日）
■時 間：13：30～16：30（受付13：00～）
■会 場：在日韓国YMCAアジア青少年センター

生物多様性アクション大賞事務局宛

ご出欠返信用紙

授賞式ご出欠 □ご出席 □ご欠席

御媒体名

御社名

ご出席者名 （他 名）

電話番号

Eメール

備 考